
STRELJAČKI KLUB „Visoko“

Turnir "Visoko" 2023

-BILTEN-

Visoko, 26-27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušna puška muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Mimić Abdullah SK "Visoko" 103,4 103,6 101,0 100,3 103,5 100,7 612,5

3 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 96,4 101,5 101,6 100,7 101,2 100,1 601,5

2 Ćato Bekir SK "Visoko" 102,8 101,3 97,9 97,5 100,2 99,3 599,0

4 Ahmić Emin SK "Visoko" 99,3 96,9 100,5 98,3 101,6 100,8 597,4

5 Frljak Malik SK "Visoko" 97,2 96,9 100,7 93,1 95,9 93,1 576,9

6 Talić Edvin SK "Zenica" 97,9 92,7 86,9 92,6 94,1 94,2 558,4

7 Kolasević Samer SSK "Target" Travnik 95,5 91,7 91,1 94,2 95,1 86,6 554,2

8 Vehabović Vedad SK "Zenica" 90,5 86,2 94,0 93,4 93,1 91,4 548,6

9 Ćeklić Milan SK "Mladost" Gacko 89,0 89,9 95,3 87,4 90,0 92,1 543,7

10 Kasumović Imran SSK "Target" Travnik 91,6 89,7 92,7 92,6 92,7 79,7 539,0

11 Šabanović Jasmin SK "Visoko" 94,4 91,4 84,4 91,7 84,1 90,0 536,0

12 Suljić Šerif SSK "Target" Travnik 89,4 80,3 92,2 86,9 92,6 90,6 532,0

13 Bašić Amer US "Kalin" 92,0 84,0 91,5 88,1 91,1 84,4 531,1

14 Dedić Ismail US "Kalin" 89,1 93,9 90,7 86,5 71,7 80,9 512,8

15 Adžić Miloš SK "Mladost" Gacko 73,4 81,1 90,8 86,5 74,3 74,2 480,3

16 Muratović Tarik US "Kalin" 84,7 82,6 68,6 64,2 73,5 74,6 448,2

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušna puška muškarci - ekipno

1 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mimić Abdullah 612,5

Ćato Bekir 599,0

Ahmić Emin 597,4

1808,9

2 SSK "Target" Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Kolasević Samer 554,2

Kasumović Imran 539

Suljić Šerif 532

1625,2

3 US "Kalin" TAKMIČARI REZULTAT

Bašić Amer 531,1

Dedić Ismail 512,8

Muratović Tarik 448,2

1492,1

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušna puška žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Arnautović Almedina SK "Visoko" 101,4 102,2 100,9 103,1 104,6 100,7 612,9

2 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 1 101,8 102,4 102,6 103,2 100,7 101,8 612,5

3 Pušina Zakira SSK "Željezničar" 1 102,3 101,9 101,2 101,5 102,2 100,4 609,5

4 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 1 99,6 100,4 101,9 101,0 102,3 100,7 605,9

5 Halilović Asima SK "Tešanj" 98,4 101,6 101,2 101,4 100,7 100,3 603,6

6 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 2 99,9 100,9 99,1 101,9 101,3 99,3 602,4

7 Hasečić Tajra SSK "Željezničar" 2 97,9 103,0 98,8 100,1 101,6 99,2 600,6

8 Mijatović Marijana SK "Glasinac" Sokolac 99,7 99,0 101,0 100,3 99,2 99,1 598,3

9 Pejić Ana SK "Glasinac" Sokolac 99,5 101,8 101,4 97,5 99,1 96,0 595,3

10 Cvijan Teodora SSK "Željezničar" 2 96,0 99,8 98,9 98,8 98,3 99,1 590,9

11 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 93,5 101,6 99,0 101,5 98,7 95,0 589,3

12 Imamović Ajsa SSK "Željezničar" 99,1 99,7 95,2 96,1 96,4 95,7 582,2

13 Subašić Hana SK "Tešanj" 94,8 99,5 97,9 95,9 100,2 93,7 582,0

14 Beganović Adelaida SK "Tešanj" 97,3 95,7 98,8 94,0 92,8 93,8 572,4

15 Miletić Jelica SK "Mladost" Gacko 93,9 95,1 95,7 95,8 96,1 94,1 570,7

16 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 97,9 88,0 94,5 96,4 97,6 95,2 569,6

17 Kahrić Ajla SSK "Bratstvo" Novi Travnik 93,1 95,8 88,3 92,7 94,9 95,8 560,6

18 Arnautović Amra SK "Zenica" 97,6 95,5 93,8 92,8 87,7 93,1 560,5

19 Tutorić Helena SK "Glasinac" Sokolac 90,3 91,5 94,7 93,0 93,5 93,9 556,9

20 Gojković Natalija SK "Mladost" Gacko 91,6 88,9 92,5 93,5 95,4 94,5 556,4

21 Ramić Sara SSK "Target" Travnik 91,6 88,6 92,6 94,6 94,5 93,9 555,8

22 Kadić-Gunjarić Nejra SSK "Target" Travnik 92,9 97,1 89,8 94,4 94,9 86,3 555,4

23 Koprivica Nataša SK "Mladost" Gacko 93,0 91,4 91,8 80,7 84,8 91,2 532,9

24 Muratović Dželila SSK "Target" Travnik 82,8 93,7 86,0 86,9 93,8 83,3 526,5

25 Kahrić Asja SK "Zenica" 87,5 85,6 80,8 77,3 86,0 80,4 497,6

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušna puška žene - ekipno

1 SSK "Željezničar" 1 TAKMIČARI REZULTAT

Arnautović Medina 612,5

Pušina Zakira 609,5

Mulahmetović Merima 605,9

1827,9

2 SSK "Željezničar" 2 TAKMIČARI REZULTAT

Mulahmetović Larisa 602,4

Hasečić Tajra 600,6

Cvijan Teodora 590,9

1793,9

3 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Halilović Asima 603,6

Subašić Hana 582,0

Beganović Adelaida 572,4

1758

4 SK "Glasinac" Sokolac TAKMIČARI REZULTAT

Mijatović Marijana 598,3

Pejić Ana 595,3

Tutorić Helena 556,9

1750,5

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Jugović Amila 589,3

Čorbić Adna 569,6

Kahrić Ajla 560,6

1719,5

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušna puška žene - ekipno

6 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Miletić Jelica 570,7

Gojković Natalija 556,4

Koprivica Nataša 532,9

1660

7 SSK "Target" Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Ramić Sara 555,8

Kadić-Gunjarić Nejra 555,4

Muratović Dželila 526,5

1637,7

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušni pištolj muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Rakić Predrag SK "TRB" 90 98 94 94 90 92 558

2 Nikola Jovičić SK "Geofon" 91 91 92 95 95 92 556

3 Mešanović Belmin SK "Visoko" 90 88 95 93 94 91 551

4 Avdović Emin SK "Visoko" 91 93 89 92 91 94 550

5 Đokić Vladan SK "TRB" 81 90 88 90 85 88 522

6 Džanković Tarik SSK "Željezničar" 82 84 89 87 85 90 517

7 Dragušin Saša SK "Geofon" 88 86 83 77 89 92 515

8 Bulut Ramo SK "Visoko" 86 89 86 79 86 81 507

9 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 80 86 86 78 90 83 503

10 Podgorica Semir SSK "Željezničar" 82 83 89 82 81 85 502

11 Rajkić Alija US "20.juni" 92 85 78 90 87 73 85 498

12 Osmanović Denin SK "Visoko" 72 79 84 86 85 87 493

13 Elezović Rejhan SSK "Željezničar" 83 78 81 81 78 74 475

14 Kerlić Mirnes SK "Tešanj" 73 79 80 79 82 77 470

15 Adin Ibrić SK "Zavidovići" 72 77 73 73 87 82 464

16 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 79 73 72 68 79 72 443

17 Kahvedžić Alem US "20.juni" 92 78 58 79 66 79 74 434

18 Zeherović Afan US "20.juni" 92 72 63 69 64 81 58 407

19 Herić Hamza SK "Zavidovići" 69 66 77 57 64 50 383

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

1 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mešanović Belmin 551

Avdović Emin 550

Bulut Ramo 507

1608

2 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Džanković Tarik 517

Podgorica Semir 502

Elezović Rejhan 475

1494

3 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Karajbić Muaz 503

Adin Ibrić 464

Mrkaljević Tahir 443

1410

4 US "20.juni" 92 TAKMIČARI REZULTAT

Rajkić Alija 498

Kahvedžić Alem 434

Zeherović Afan 407

1339

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušni pištolj žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Ganić Sumeja SK "Visoko" 92 88 89 92 90 85 536

2 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 88 83 90 90 94 89 534

3 Rakić Sofija SK "TRB" 85 88 90 89 86 92 530

4 Dugalić Ernada SK "Tešanj" 90 86 87 84 93 88 528

5 Gojković Natalija SK "Mladost" Gacko 86 87 90 82 90 87 522 19

6 Perić Ana SK "TRB" 82 89 89 85 90 87 522 12

7 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 81 92 88 79 86 91 517 12

8 Osmanović Amina SK "Visoko" 90 84 86 82 88 87 517 10

9 Trifković Marija SK "TRB" 86 90 79 84 84 86 509

10 Sinanović Naida SK "Tešanj" 86 81 87 83 86 83 506

11 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 86 86 83 86 77 86 504

12 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 83 81 87 84 79 76 490

13 Kerlić Dženisa SK "Tešanj" 79 85 76 72 78 70 460

14 Bijedić Naida SSK "Željezničar" 72 83 72 79 75 58 439

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Vazdušni pištolj žene - ekipno

1 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Ganić Sumeja 536

Hunček-Pita Aida 534

Osmanović Amina 517

1587

2 SK "TRB" TAKMIČARI REZULTAT

Rakić Sofija 530

Perić Ana 522

Trifković Marija 509

1561

3 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Arnautović Medina 517

Smajović Lejla 504

Bajrica Vildana 490

1511

4 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Dugalić Ernada 528

Sinanović Naida 506

Kerlić Dženisa 460

1494

Visoko, 27. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Veliki Kalibar muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Ahmedović Adnan SK "Zenica" 88 83 171

3 Ćorić Radoje SK "Magojevac" 86 83 169

2 Rakić Predrag SK "TRB" 82 84 166

4 Mimić Abdullah SK "Visoko" 80 79 159 3x10

5 Knih Emil SK "Metalac" Vareš 81 78 159 2x10

6 Ćutuk Nijaz Caracal 77 82 159 1x10

7 Kovačević Rajko SK " Nikšić" 75 81 156 4x10

8 Kevrić Rejsudin SK "Metalac" Vareš 82 74 156 1x10

9 Saudin Isakovic KPS "Shot" 84 70 154 4x10

10 Čano Edin Caracal 75 79 154 1x10

11 Brkić Ahmed Caracal 75 77 152 5x10

12 Ramo Bulut SK "Visoko" 73 79 152 2x10

13 Bajrica Alija SSK "Željezničar" 72 80 152 0x10

14 Đokić Vladan SK "TRB" 76 75 151

15 Škoro Spaso OSK "Leotar" 79 71 150

16 Avdović Emin SK "Visoko" 74 75 149

17 Muminović Zlatan S.U. "Strijelac" Devetak 75 71 146

18 Šahinović Nijaz SK "Visoko" 67 71 138 2x10

19 Almir Čelebić Bullet 66 72 138 1x10

20 Karasalihović Hidajet KPS "Gummb" 55 60 115 1x10

21 Kasumović Rašid SSK "Target" Travnik 53 62 115 0x10

22 Hatić Jasmin SK "Visoko" 54 54 108

23 Ahmed Mušanović KPS "Gummb" 31 71 102

24 Kenan Smajlović SSK "Željezničar" 40 59 99

25 Drapić Đoko OSK "Leotar" 49 48 97

26 Delić Mehmed S.U. "Strijelac" Devetak 42 43 85

27 Jevtović Slobodan OSK "Leotar" 42 35 77

28 Čorbeg Suad SSK "Bratstvo" Novi Travnik 34 37 71

29 Djedović Adnan SSK "Target" Travnik 25 28 53

30 Kasumović Imran SSK "Target" Travnik 21 22 43

31 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 33 4 37

Visoko, 26. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Veliki Kalibar žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Isaković Emina KPS "Shot" 72 77 149

2 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 69 70 139

3 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 61 64 125

4 Škaljo Admira SK "Zenica" 52 60 112

5 Alihodža Lejla SSK "Target" Travnik 40 53 93

6 Gegić Selma S.U. "Strijelac" Devetak 28 43 71

7 Perenda Selma SSK "Target" Travnik 9 19 28

8 Kanita Indžić SSK "Target" Travnik 0 2 2

Visoko, 26. August 2023. god.



Turnir "Visoko" 2023 Veliki Kalibar Pištolj muškarci - ekipno

1 Caracal TAKMIČARI REZULTAT

Ćutuk Nijaz 159

Čano Edin 154

Brkić Ahmed 152

465

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mimić Abdullah 159

Ramo Bulut 152

Avdović Emin 149

460

3 OSK "Leotar" TAKMIČARI REZULTAT

Škoro Spaso 150

Drapić Đoko 97

Jevtović Slobodan 77

324

4 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Muminović Zlatan 146

Delić Mehmed 85

Gegić Izet 37

268

5 SSK "Target" Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Kasumović Rašid 115

Djedović Adnan 53

Kasumović Imran 43

211

Visoko, 26. August 2023. god.


